

Linné Massage & Hälsa AB

559211-7070

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Trossö, Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2019 och bedriver verksamhet inom massage, hälsa, rehabilitering och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	6 010	232 344	431 440	252 859
Resultat efter finansiella poster	-67 693	-113 054	51 884	-128 912
Soliditet (%)	25	36	83	92

Nettoomsättningen i bolaget har under det gångna räkenskapsåret minskat avsevärt jämfört med föregående år p.g.a. att verksamheten inte har bedrivits aktivt under året.

Under kommande halvår och verksamhetsår planeras en ökad aktivitet inom bolaget, vilket förväntas bidra till en förbättrad omsättning och ekonomisk utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	176 680	-113 054	113 626
Balanseras i ny räkning		-113 054	113 054	0
Årets resultat			-67 693	-67 693
Vid årets utgång	50 000	63 626	-67 693	45 933

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	63 626
Årets resultat	-67 693
Summa	-4 067
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-4 067
Summa	-4 067

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 010	232 344
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 010	232 344
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 712	-34 904
Övriga externa kostnader		-8 189	-69 824
Personalkostnader	2	0	-212 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 860	-21 926
Summa rörelsekostnader		-59 761	-339 041
Rörelseresultat		-53 751	-106 697
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		264	291
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 206	-6 648
Summa finansiella poster		-13 942	-6 357
Resultat efter finansiella poster		-67 693	-113 054
Resultat före skatt		-67 693	-113 054
Årets resultat		-67 693	-113 054

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	65 804	109 664
Summa materiella anläggningstillgångar		65 804	109 664
Summa anläggningstillgångar		65 804	109 664
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 543	7 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		4 543	7 067
Kassa och bank			
Kassa och bank		112 232	200 413
Summa kassa och bank		112 232	200 413
Summa omsättningstillgångar		116 775	207 480
Summa tillgångar		182 579	317 144

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 626	176 680
Årets resultat		-67 693	-113 054
Summa fritt eget kapital		-4 067	63 626
Summa eget kapital		45 933	113 626
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		136 111	150 000
Summa långfristiga skulder		136 111	150 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		535	46 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 000
Summa kortfristiga skulder		535	53 518
Summa eget kapital och skulder		182 579	317 144

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	131 590
Utgående anskaffningsvärden	131 590

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-21 926
Årets avskrivningar	-43 860
Utgående avskrivningar	-65 786

Redovisat värde

65 804

Underskrifter

Årsredovisning för Linné Massage & Hälsa AB, 559211-7070
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Martin Trossö
Martin Trossö
Styrelseledamot
2025-06-30